[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.08.2022

№ 194
станица Ладожская
О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 марта 2021 года № 77
«Об образовании постоянно действующей комиссии  по укреплению налоговой, бюджетной и финансовой дисциплины Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях оперативного решения задач по повышению эффективности использования экономического потенциала Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, организации взаимодействия территориальных органов, федеральных органов исполнительной власти и администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района по реализации бюджетной политики, направленной на обеспечение заданного уровня поступления платежей в местный бюджет, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести в постановление Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 марта 2021 года № 77 «Об образовании постоянно действующей комиссии  по укреплению налоговой, бюджетной и финансовой дисциплины Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»  следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гридасова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М. Марчук.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

       Т.М.Марчук

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 16.08.2022 № 194
                                                          СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по укреплению
налоговой, бюджетной и финансовой дисциплины
Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района
(далее – комиссия)
Марчук

-
глава Ладожского сельского
Татьяна Михайловна
поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии;
Крымов

-
Начальник отдела ЖКХ
Дмитрий Викторович
администрации Ладожского сельского поселения  Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;
Шичанина

-
специалист 1 категории  финансового
Елена Михайловна

отдела администрации Ладожского

сельского поселения

Усть-Лабинского района,

секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Киоркова

-
начальник юридического отдела
Анна Владимировна

администрации Ладожского сельского

поселения Усть-Лабинского района
Есикова

-
ведущий специалист юридического Светлана Викторовна

отдела администрации Ладожского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
Власова

           -
специалист 1 категории юридического Инна Васильевна

          отдела администрации Ладожского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
Снеговская

-
специалист 1 категории юридического Татьяна Сергеевна

отдела администрации Ладожского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
Гридасова

-
главный специалист общего
Виктория Васильевна

отдела администрации Ладожского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
Цымбал

-
начальник финансового отдела
Юлия Михайловна

администрации Ладожского сельского

поселения Усть-Лабинского района
Ещенко

-
депутат Совета Ладожского
Евгения Викторовна

сельского поселения

Усть-Лабинского района

(по согласованию)
Биндарева

-
начальник отдела урегулирования
Юлия Анатольевна

задолженности Межрайонной ИФНС России № 14 по Краснодарскому краю (по согласованию);
Сикорская

-
заместитель начальника отдела
Наталья Сергеевна

урегулирования
задолженности

Межрайонной ИФНС России № 14

по Краснодарскому краю

(по согласованию);
Бучельникова

-
судебный пристав-исполнитель
Наталья Владиславовна

Усть-Лабинского РО СПФССП
(по согласованию).
Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Т.М. Марчук